I. Учителя физики
	№ п/п
	ФИО
	Должность 
	ОУ
	Образование

	Педагогический стаж

	Сведения о повышении квалификации
	Квали-фикационная кате-гория





	Звания, награды респ., всеросс. уровней

	ПНПО, 
профессиональные конкурсы

	
	
	занимаемая
	по 
совместительству
	
	ССУЗ
	ВУЗ
	курсы 
профессиональной переподготовки по данной должности
	общий
	в данной
должности
	ИПКиППРО РА
	другие ИПК
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	Бедарев Андрей Николаевич
	31.08
1995г 
	-
	МОУ «Ыныргинская СОШ»
	-
	ГАГУ
1999г Учитель ср. шк. Спец-ть: «Физика»
	-
	23
	23
31.08
1995г
	2017г.
72ч.
«Совр-е подходы к оценке достижен. образов-х результ. по учеб. пред. «Физик.», «Астр.»
	-
	СЗД 30.01
2016г
	ПГ  Минобр.
РА-2005г.
	Респ конк. «Учитель года- 2006»  призёр

	2. 
	Королев 
Алексей 
Валерьевич

	01.09
2011г
	Уч. математики, информат.
	МОУ «Ускучская ООШ»
	-
	ГАГУ
2012г.
учитель информ. по спец. «Информатика»
	-
	7
	7
01.09
2011г
	2018г.
	-
	СЗД
2014г
	-
	-

	3. 
	Митрофанова Людмила Григорьевна
	15.081980г
	Учит. астрономии

	МОУ «Сейкинская СОШ»
	-
	ГАГПИ, 1980г.
Матем. и физи.; Учитель средней школы
	-
	38
	38
15.081980г
	2016г.,72ч
«Соверш. профес. компетен. учителя физики в соотв. с требов. проф. ст.»
	д/к г. Омск 28.12.2017г АНПОО «Многопрофильная Академия непрерыв. образов-я»
72 ч.    «Методика преподав-я астрономии в услов. Реализ. ФГОС» 
	I КК 2015г
	ПГ ГС-ЭК РА-2004г.;
ПГ МО РА-2010г.;
ПГ МО РФ -2014г.
	-

	4. 
	Напалкова Ирина Ивановна


	25.08
1994г
	Учит. инфор-матики, астрономии
	МОУ «Паспаульская СОШ»
	-
	ГАГПИ
1985г.,
спец. Математика и физ.
	-
	33
	24
25.08
1994г
	2016г.,
72ч.
«Соверш. профес. компетен. учителя физики в соотв. с требов. проф. стандарта»
	«Алтайск. краевой ИПК РО» 2016г.,32ч
«Организ. формир-я предметн., метапр. и личн-х рез. уч-ся ООО при обучен. матем-ке (физике)»
	I-КК 07.122016г

	ПГ РА-
2010г.;
ПГ РФ -2015г.
	-

	5. 
	Нужнов Александр Анатольевич
	1985г
	Учит. астрономии
	МОУ «Чойская СОШ»
	-
	ГАГПИ 1982г
Математика и физика
	-
	31
	21
1985г
	2017г.
72ч.
«Совр-е подходы к оценке достижен. образов-х результ. по учеб. предмет. «Физик.», «Астр.»
	-
	СЗД
2017г
	ПГ МОН и МП РА- 2013г.
	-

	6. 
	Зотова 
Нина Васильевна
	1978г
	Учит. математики
	МОУ «Каракокшинская СОШ»
	-
	ГАГПИ,
1976г.,
Спец.:
математ., физика, учитель математики и физики
	-
	42
	40
	2018г.
	Г-АПК 2016г, 72ч.
«ОВЗ»
	ВКК 03.022016г

	Диплом «Сорос-й учитель» 2001г.;
Отличник нар. образ. РФ -1991г.;
ПГ МО РФ; ПГ МОН РА- г.;
Заслуж. работ. образ. РА-2014г.
	-

	7. 
	Золотарева   Татьяна Степановна
	1993г
	Учит. матем, астрономии
	МОУ «Каракокшинская СОШ»
	-
	ГАГПИ 1978г.,
Спец.:
«Матем, физика» Учитель математики и физики
	-
	37
	25
1993г
	2017г.,72ч
«Совр-е подходы к оценке достиж. образов. результ. по учеб. предм. «Физик.», «Астр.»
	-
	СЗД 12.012015г 
	ПГ РА -2001г.
	-

	8. 
	Годунова Надежда 
Альбертовна
	10.11
1995г
	Уч. матем.
	МОУ «Уйменская ООШ»
	-
	ГАГПИ
1997г.
Учитель средней школы
Геогр.
	-
	29
	23 10.111995г
	-
	-
	СЗД 2017г
	-
	-



II. Учителя астрономии 
	№ п/п
	ФИО
	Должность 
	ОУ
	Образование

	Педагогический стаж

	Сведения о повышении квалификации
	Квали-фикационная кате-гория





	Звания, награды респ., всеросс. уровней

	ПНПО, 
профессиональные конкурсы

	
	
	занимаемая
	по 
совместительству
	
	ССУЗ
	ВУЗ
	курсы 
профессиональной переподготовки по данной должности
	общий
	в данной
должности
	ИПКиППРО РА
	другие ИПК
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. 
	Бедарев Андрей Николаевич
	2017г 
	Учитель физики
	МОУ «Ыныргинская СОШ»
	-
	ГАГУ
1999г Учитель ср. шк. Спец-ть: «Физика»
	-
	23
	1
2017г
	2017г., 72ч.
«Совр-е подходы к оценке достиж. образов. результ. по учеб. предм. «Физика» «Астроном.»
	-
	СЗД 30.01
2016г
	ПГ  Минобр.
РА-2005г.
	Респ конк. «Учитель года- 2006»  призёр

	2. 
	Золотарева   Татьяна Степановна
	2017г
	Учит. математики
	МОУ «Каракокшинская СОШ»
	-
	ГАГПИ 1978г.,
Спец.:
«Матем, физика» Учитель математики и физики
	-
	37
	1
2017г
	2017г.
72ч.
«Совр-е подходы к оценке достиж. образов. результ. по учеб. предм. «Физик.», «Астр.»
	-
	СЗД 12.012015г 
	ПГ РА - 2001г.
	-

	3. 
	Митрофанова Людмила Григорьевна
	2017г
	Учит. физики

	МОУ «Сейкинская СОШ»
	-
	ГАГПИ, 1980г.
Матем. и физи.; Учитель средней школы
	-
	38
	1
2017г
	2016г.,72ч
«Соверш. профес. компетен. учителя физики в соотв. с требов. проф. ст.»
	д/к г. Омск 28.12.2017г АНПОО «Многопрофильная Академия непрерыв. образов-я»
72 ч.    «Методика преподав-я астрономии в усл. реал. ФГОС»
	I КК, 2015г
	ПГ ГС-ЭК РА-2004г.;
ПГ МО РА-2010г.;
ПГ МО РФ -2014г.
	-

	4. 
	Напалкова Ирина Ивановна


	2017г
	Учит. физики, информатики
	МОУ «Паспаульская СОШ»
	-
	ГАГПИ
1985г.,
спец. Математика и физ.
	-
	33
	1
2017г
	-
	Алтайск. краевой ИПК РО 2016г.,32ч
«Организ. формир-я предметн., метапр. и личн-х рез. уч-ся ООО при обучен. матем-ке (физике)»
	I-КК 07.122016г

	ПГ РА-
2010г.;
ПГ РФ -2015г.
	-

	5. 
	Нужнов Александр Анатольевич
	2017г
	Учит. физики
	МОУ «Чойская СОШ»
	-
	ГАГПИ 1982г
Математика и физика
	-
	31
	1
2017г
	2017г., 72ч.
«Совр-е подходы к оценке достиж. образов-х результ. по учеб. предм. «Физик.», «Астр.»
	-
	СЗД
2017г
	ПГ МОН и МП РА- 2013г.
	-



III. Учителя информатики
	№ п/п
	ФИО
	Должность 
	ОУ
	Образование

	Педагогический стаж

	Сведения о повышении квалификации
	Квали-фикационная кате-гория





	Звания, награды респ., всеросс. уровней

	ПНПО, 
профессиональные конкурсы

	
	
	занимаемая
	по 
совместительству
	
	ССУЗ
	ВУЗ
	курсы 
профессиональной переподготовки по данной должности
	общий
	в данной
должности
	ИПКиППРО РА
	другие ИПК
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. 
	Зотов 
Сергей Михайлович
	2017г
	Спец-т по ИКТ
	МОУ «Каракокшинская СОШ»
	-
	ГАГУ
2003г
Математика 
	-
	27
	8

	16.12.17г. 72ч.
Формирование и оценка предмет. и метапр. результ-в
	-
	СЗД 28.032014г
	-
	-

	2. 
	Королев 
Алексей 
Валерьевич

	01.09
2011г
	Учит. математики, физики
	МОУ «Ускучская ООШ»
	-
	ГАГУ
2012г.
Учитель информ. по спец. «Информатика»
	-
	7
	7
01.09
2011г
	-
	-
	СЗД
2014г
	-
	-

	3. 
	Милехина Мария Сергеевна
	25.08
2016г

	Учит. химии, биол., искусства
	МОУ «Уйменская ООШ»
	-
	ГАГУ 
2016г.
Бакалавр «Химия»
	-
	2
	1
25.08
2017г
	-
	-
	б/к
	-
	-

	4. 
	Кызаева 
Елена Григорьевна
	25.08.
2017г
	-
	МОУ «Ыныргинская СОШ»
	
	ГАГУ 2009г.
Квалифик.  МатематикСпециальн. «Математика»
	
	3
	1
25.08
2017г
	-
	-
	б/к
	-
	-

	5. 
	Печенин Юрий Николаевич

	01.09
2014г
	Спец-т по ИКТ
	МОУ «Паспаульская СОШ»
	-
	БПГУ
2009г.
Уч. физ. инф.
	-
	5
	4
01.09
2014г
	07-16.12.
2017г., 72ч.
Формир-е и оценка предмет. и метапред. результ-в
	-
	СЗД
	-
	-

	6. 
	Сурков Дмитрий Михайлович
	2016г
	Уч. матем.ОБЖ
	МОУ «Чойская СОШ»
	-
	ГАГУ 2010г.
Математика
	-
	5
	2
2016г
	16.06. 2017г.,84ч «Диагностика и формир-е новых образов-х результ. в соот. с ФГОС» 
	-
	СЗД
2015г
	-
	-

	7. 
	Гукова 
Елена Ивановна
	2018г
	Учит. математики
	МОУ «Чойская СОШ»
	
	ГАГУ
2011г.,
Квалификация: Математик, по специал. «Математика»
	
	7
	2018г
	-
	-
	-
	-
	-

	8. 
	Черепанов Андрей Алексеевич
	25.08
2008г
	Спец-т по ИКТ
(01.09.2016г.)
	МОУ «Сейкинская СОШ»
	-
	ГАГУ 
2008г.
Физика; физик
	-
	10
	10
25.082008г
	2016г.,72ч «Проект. соврем. мультимедийного урока в соотв. с ФГОС» 
	-
	I КК
2015г

	ПГ МО РА-2013г.
	-




